

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۴

۹۵/۶/۷

بیست و چهارمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۵/۶/۷ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مسعود حسن وند عموزاده با عنوان " بررسی خصوصیات دموگرافیک و بالینی پایه کودکان مبتلا به اولین تشنج بدون علت مشخص و تاثیر داروی زونیزاماید در پیشگیری از عود تشنج در آنان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.359

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر تکتیم موسویان با عنوان " بررسی ژنتیکی بیماریهای ناشناخته- تشخیص داده نشده وراثتی اعصاب کودکان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.360

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای حامد زارعی با عنوان " بررسی القای اثر آبسکوپال در نتیجه تابش توده های توموری سرطان داکتال کارسینوم و آدنوکارسینوم پستان و تاثیر آن بر تومورهای مشابه در خارج از میدان تابش " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.361

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغررضا سلطانی با عنوان " بررسی مقایسه ای تغییرات ضخامت عضلات مولتی فیدوس در سگمان های مختلف کمربند در پاسخ به حرکت بالا بردن شانه در جهت فلکشن بین افراد با Sway-Back Posture و گروه کنترل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.362

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۴

۹۵/۶/۷

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " بررسی شبکه پروتئینی و ویژگی های توپولوژیکی پروتئین های دخیل در بیماری رتینوپاتی دیابتی قبل و بعد از درمان با لیزر در موش " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.363

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان " بررسی ارتباط عملکرد حرکتی اندامهای فوقانی و تحتانی با استقلال در فعالیتهای روزمره زندگی بیماران همی پلژی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.364

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریده دهقان منشادی با عنوان " مقایسه ی حرکت مجموعه ی کمری-لگنی-رانی یک گروه از بیماران کمردردی با افراد سالم طی حرکت اندام تحتانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.365

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۸- پیرو جلسه ۲۰ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۵/۲/۱۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ابدی با عنوان " بررسی رابطه وضعیت اجتماعی و رعایت پوشش ظاهری با معاشرت های دوران نامزدی در بین مراجعین به آزمایشگاه های ازدواج ارشاد و فاضل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.366

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی با عنوان " مولفه های تجربه انگ در خانواده های بیماران مبتلا به اختلالات شدید روانپزشکی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.367

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ظهیرالدین با عنوان " اثر بخشی درمان فراشناختی و درمان کاهش استرس مبتنی بر ذهن آگاهی بر پیامدهای روانشناختی زنان مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.368

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۴

۹۵/۶/۷

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم گینی ازگلی با عنوان "مقایسه رفتار باروری در زنان با و بدون رضایت زناشویی مراجعه کننده به مراکز بهداشتی و درمانی تحت پوشش دانشگاه شهید بهشتی تهران سال ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.369

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صفری با عنوان " بررسی دقت مدل تعیین پیش آگهی بالینی بیماران مبتلا به آسیبهای مغزی تروماتیک در بیماران مراجعه کننده به بخش اورژانس" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.370

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صفری با عنوان " مقایسه تفسیر گرافی قفسه سینه بیماران تروماتیک بین متخصصان طب اورژانس و متخصصان رادیولوژی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.371

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر غلامرضا محسنی با عنوان "مقایسه میزان بروز آسیب های ورزشی بین زنان و مردان تیرانداز نخبه بزرگسال ایران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.372

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا میرزایی با عنوان "اثر بخشی آموزش گروهی حل مسئله بر خودکارآمدی زنان مبتلا به سرطان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.373

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهزاد حاجی مرادی با عنوان " بررسی رابطه آلودگی هوا و شدت آن با بروز آریتمیهای بدخیم بطنی در بیماران دچار نارسایی قلبی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.374

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان "بررسی تاثیر "رب به" بر خونریزی رحمی در بیماران مبتلا به منوراژی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۴

۹۵/۶/۷

هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.375

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر روشنگر مکبری نژاد با عنوان " مقایسه اثر موضعی روغن زنجبیل با زنجبیل خوراکی بر میزان خونریزی قاعدگی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هما حاجی مهدی پور با عنوان " فرمولاسیون قرص اطریفل مقل و تعیین شاخصهای کنترل کیفیت آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.376

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم حمزه لو مقدم با عنوان " تهیه فرآورده افتیمون بر اساس منابع طب سنتی و کنترل کیفیت آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.377

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شبنم بزمی با عنوان " تبیین الگوی اصلاح چالش های اخلاقی در طب اطفال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.378

۲۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سهراب دهقان با عنوان " بررسی اثر ماءالعسل مرکب بر التهاب راه های هوایی و تغییرات هیستوپاتولوژی ناشی از آسم القا شده با اوالبومین در مدل موشی بالب سی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.379

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا سلیمی با عنوان " بررسی میزان همبستگی پارامترهای گازهای خون شریانی با خون وریدی محیطی در بیماران با بیهوشی طولانی مدت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.380

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نوروبیولوژی

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه جرجانی با عنوان " بررسی اثرات استرادیول بر مسیر سگنالینگ MAPkinases در سلولهای آستروگلیا بعد از ضایعات نخاعی در موش صحرايي " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.381

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۴

۹۵/۶/۷

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا خداقلی باعنوان "تأثیر هشت هفته تمرین استقامتی و مهار nNOS بر میزان یادگیری و حافظه و سطح پروتئین های BDNF و P70S6 kinase در موشهای صحرایی مسن " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.382

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات لیزر

۲۶- پیرو جلسه ۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۵/۱۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیروس مومن زاده با عنوان " بررسی درمان لیزر کم توان در بیماران با درد گردنی مزمن (غیر اختصاصی) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.383

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسن نمازی با عنوان " بررسی فراوانی بیماران مبتلا به فیبریلاسیون دهلیزی مناسب جهت تعبیه دستگاه بستن گوشک دهلیز چپ، مراجعه کننده به بیمارستان مدرس در سال های ۹۶-۱۳۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.384

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " مطالعه اثرات پلاسمای سرد اتمسفری بر روی سلول های سرطانی پوست ناحیه گوش و مقایسه آن با اثرات داروی شیمیایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.385

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۴

۹۵/۶/۷

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر محبوبه اروئی با عنوان " بررسی فراوانی کاهش شنوایی در بیماران دچار مسمویت حاد با مواد مخدر در بیمارستان لقمان حکیم- در سال ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.386

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " بررسی تغییرات ارتباطات پروتئینی در سلول های فیبروبلاست های لثه بعد از استفاده از لیزر er:YAG" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.387

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بیژن نقیب زاده با عنوان " بررسی شبکه پروتئینهای تغییر یافته ی سیستم ایمنی مرتبط با بیماری التهاب گوش میانی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.388

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن پیوندی با عنوان " بررسی شبکه و ویژگی های توپولوژی پروتئینهای کلیدی مرتبط با بیماری تومور سر و گردن بعد از درمان با پرتودرمانی در انسان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.389

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن پیوندی با عنوان " بررسی شبکه بیان پروتئینهای تغییر یافته سرطان دهان در رده سلولی Ca9-22 قبل و بعد از درمان با ۱۱-dehydrosinulariolide" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.390

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن پیوندی با عنوان " بررسی ارتباطات پروتئینی در سرطان زبان به هدف شناسایی پروتئین های کلیدی در سرطان زایی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.391

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن پیوندی با عنوان " بررسی ارتباطات پروتئینی در رده های سلولی سرطان حنجره به هدف شناسایی پروتئین های کلیدی در سرطان زایی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.392

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان " بررسی شبکه تغییر بیان پروتئینهای مهم در سینوزیت همراه با پولیپ بینی قبل و بعد از درمان با گلوکوکورتیکوئید در انسان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.393

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نانو تکتولوژی پزشکی و مهندسی بافت

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۴

۹۵/۶/۷

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب اله پیروی با عنوان " ساخت داربست مهندسی بافت برای کاربردهای ترمیمی روده کوچک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.394

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم دارویی

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال پوراحمد جکتاجی با عنوان " بررسی اثرات سایتوتوکسیک فراکسیون های زهر مار Naja naja oxiana بر سلول ها و میتوکندری های ایزوله شده از تومورهای انسانی کولون و مدل حیوانی هیپاتوسلولار کارسینومای کبد. " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.395

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم مونا زمانیان عضدی با عنوان " آنالیز تغییر بیان پروتئین های پرمقدار سرم مبتلایان به اختلال وسواس اجباری از نوع شستشو با استفاده از روش طیف سنجی جرمی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.396

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان " مطالعه بیوانفورماتیکی پروتئینهای مرتبط با فنوتیپ شناخت در طیف اختلالات اوتیسم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.397

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " مقایسه پروفایل بیان ژنی افراد مبتلا به دیابت و افراد مبتلا به سرطان لوزالمعده با روش DD-RTPCR " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.398

طرحهای مصوب معاونت تحقیقات و فن آوری دانشگاه

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۴

۹۵/۶/۷

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کیاندرخت قناتی باعنوان " بررسی سه نوع فرآیند پخت بر میزان باقیمانده فلزات سنگین (سرب، کادمیوم، مس، کروم، نیکل، آلومینیوم و آرسنیک و متابولیت‌های آن شامل (As(3),As(5),methyl ,Ethyl,Phenyl Aresnic))) در نمونه های گندم و ارزیابی خطر مصرف آنها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.399

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۴۳- پیرو جلسه ۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۶/۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا شیاری باعنوان " بررسی شیوع عفونت هلیکوباکتریپیلوری در بیماران ارتريت ایدیوپاتیک جوانان در بیمارستان مفید تهران " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر وحید جاجرمی باعنوان " طراحی و تهیه نانوپارتيكله‌های آگروزومی حاوی پپتیدهای آنتی ژنی LmST11، TSA، و LACK لیشمانیا مازور و ارزیابی اثر ایمونوپروفیلاکسی آنها در مقابل عفونت ناشی از لیشمانیا مازور در مدل حیوانی موش BALB/c " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.400

۴۵- پیرو جلسه ۲۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۵/۴/۲۷ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فتانه فریفته باعنوان " بررسی تاثیر دیررس تجویز داخل رحمی سلول های لنفوسیت خون محیطی قبل از انتقال جنین frozen/thawed بر نتایج بارداری در بیماران مبتلا به شکست مکرر لانه گزینی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.401

۴۶- پیرو جلسه ۲۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۵/۴/۲۷ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فتانه فریفته باعنوان " بررسی تاثیر تجویز داخل رحمی سلول های لنفوسیت خون محیطی بر بیان گیرنده های استروژنی و پروژسترونی اندومتر در زمان پنجره لانه گزینی در زنان مبتلا به شکست مکرر لانه گزینی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.402

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۴

۹۵/۶/۷

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا فرنقی باعنوان " مقایسه اثر کلونازپام و لورازپام خوراکی بر علائم و نشانه هاو مدت بستری مسمومیت با شیشه در کودکان مراجعه کننده به بیمارستان لقمان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.403

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدهادی میرهاشمی باعنوان " بررسی تأثیر کورتیکواستروئید بر تنگی و دیسفاژی ناشی از سوختگی شیمیایی مری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.404

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۴۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سودابه درویش باعنوان " بررسی اثر قرص خوراکی دیکلوفناک پتاسیم (کاتافلام) در مقایسه با شیاف دیکلوفناک سدیم بر کاهش درد پس از عمل در بیمارانی که تحت عمل جراحی سزارین به روش اسپینال قرار گرفته اند " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.405

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدابوالفضل افجه باعنوان " بررسی عوامل تعیین کننده ی پیش آگهی اینشور (INSURE) در نوزادان بسیار کم وزن (VLBW) بیمارستان مهدیه از سال ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.406

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۴

۹۵/۶/۷

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین ریاحی با عنوان " بررسی اثر سایتوتوکسیک قارچ گانودرما لوسیدوم (Ganoderma lucidum) بومی ایران بر روی رده های مختلف سلولهای سرطانی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.407

طرحهای مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهرام وثوقی با عنوان " بررسی ارتباط جایگاه مهار ایمنی با رفتارهای ایمن حین کار با مواد شیمیایی بین کارکنان صنایع منتخب شیمیایی در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.408

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا خانی جزنی با عنوان " تبیین نیازها و اولویت های پژوهشی بین رشته ای در حوزه سلامت در بلایا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.409

۵۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهره قمیان با عنوان " تبیین تجربه داوطلبی از دیدگاه داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور ایران: یک مطالعه پدیدار شناسی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.410

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهره قمیان با عنوان " بررسی تاثیر آموزش بر آمادگی والدین کودکان مبتلا به دیابت ملیتوس نوع اول در بلایا" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.411

۵۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساناز سهرابی زاده با عنوان " تبیین نیازهای سلامت زنان آسیب دیده در بلایای طبیعی: مطالعه موردی زلزله و سیل استان بوشهر" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.412

۵۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساناز سهرابی زاده با عنوان " تدوین سند راهبردی پنج ساله گروههای آموزشی دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.413

۵۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساناز سهرابی زاده با عنوان " طراحی ابزار تحلیل جنسیتی در مخاطرات طبیعی و تعیین روایی و پایایی آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.414

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۴

۹۵/۶/۷

۵۹- طرح تحقیقاتی خانم دکترکتایون جهانگیری باعنوان " تدوین برنامه آمادگی دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست در برابر زلزله " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.415

۶۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا خانی جزنی باعنوان "تبیین پیامدهای ناشی از ظهور پدیده تغییر اقلیم در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.416

طرحهای مصوب دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی

۶۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم زینب مسلمی باعنوان "ارتباط کیفیت دریافت غذایی و ویژگی های تن سنجی مادر با کم وزنی هنگام تولد نوزاد: یک مطالعه هم گروهی (Cohort) در مراکز بهداشتی درمانی دولتی و خصوصی شهر تهران ۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.417

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۶۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر افشین جلالی باعنوان " بررسی اثرات اوراپتن بر پولاریزاسیون ماکروفاژها و هم کشتی ماکروفاژها با رده سلولی HT-29 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.418

۶۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر لیلا محقق باعنوان " ارزیابی اثر بخشی ضد رشد توموری داروهای مینوسایکلین و پرلایل الکل در مدل های آزمایشگاهی گلیوبلاستوما" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.419

۶۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مسعود نخ زری مقدم باعنوان " بررسی عوامل تعیین کننده نابرابریهای اقتصادی، اجتماعی سلامت و ارتباط آن با علل مرگ کودکان زیر ۵ سال جمعیت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی زابل در سالهای ۹۰-۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.420

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۴

۹۵/۶/۷

۶۵- نامه شماره ۴۶۳ مورخ ۹۴/۴/۱ دانشگاه علوم پزشکی کرمان در خصوص معرفی خانم ندیمه ذاکری افشار جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی عوامل موثر بر شکست سیستم های اطلاعات سلامت در ایران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.421

۶۶- نامه شماره ۶۳۴۳۵ مورخ ۹۵/۵/۲۳ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص معرفی آقای حسین جامه برزگی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی تاثیر هوش سازمانی در عملکرد سازمانی (مطالعه موردی) ستاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.422

۶۷- نامه شماره ۱۲۳۳۵ مورخ ۹۵/۵/۱۷ دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی در خصوص معرفی خانم معصومه موقری سادات محله جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی تاثیر برنامه پیشگیری از خشونت محل کار بر وضعیت وقوع خشونت، نگرش و عملکرد پرستاران بخش اورژانس بیمارستانهای آموزشی شهر تهران در سال ۹۴" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.423

۶۸- نامه شماره ۷۰۰/۸۴۵ مورخ ۹۵/۵/۲۴ دبیر محترم کمیته ملی اخلاق در خصوص تعارض منافع در بررسی طرح نامه ها در کمیته های اخلاق در پژوهش مطرح و به اطلاع حضار رسانده شد. مقرر شد اطلاع رسانی به سایر کمیته های سازمانی انجام گردد.